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Lydnad

Hjalp
Hunddata

Logga ut

Tillfalle / Huvudmeny
Provtillfalle:(steg 2) Tillfallet godként och inlast hos SKK 2021-08-30 21:20:00

[2021-07-04-060 UPPLAND UTK (inlast)

v

(steg 3)

Registrera domare

So6k hund
ange regnr/tavl.licnr:

(steqg 4)
Registrera resultat

(steqg 5)

Sortera efter:

|| Sok |Inmatningsordning v

Regnr/ TavlingslicnrHundnamn

\Valj SE59313/2015
\Valj SE26487/2017
Valj SE40551/2010
\Valj SE51090/2012
\Valj SE53734/2017
Valj SE56362/2020
Valj SE13256/2020
v?u SE24048/2017
\Val| SE32246/2017
Valj SE56357/2020
\Valj SE10749/2020
\Val| SE24065/2018
\Val| SE17923/2014
\Valj SE41841/2019
Valj SE23819/2018
\Valj SE31681/2017
\Val| SE45740/2014

\Valj SE32240/2017
Regnr/ tavlingslicnr

PRIDE PACK ZEUS AF KEATON

BOOBAH BASTIAN BY HIRMA
ROSERIDGE RAVEL

ADOREAS RIDGED CHEWBECCA
SABAKU INUS NIMUE AF NESSA
MOHAGET'S MILTON MILEA

KADAMO LIVE LIFE LIKE TIMON
BELLNODIE A PRIDE OF MY HEART HOPE
AFRICAN HUNTER'S EYES ON LILLY ROSE
MOHAGET'S MILTON MAGNUM

LEO TINO'S BUTTERFLY WINGS
MOHAGET'S MUSANA MEI

AFRICAN HUNTER'S AMAZING DIMMA
SABAKU INUS SIGRID OF GEORGE
KADAMO WATCH OUT FOR KAA

LEO TINO'S HOPE OF JOY

MOHAGET'S MERCY MEMORY

AFRICAN HUNTER'S EYES ON MORDOR

Hundnamn

https://hundar.skk.se/Resultatreg/Tillfalle.aspx?klasstyp=VSP
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(steg 6)
Skicka

Rorligt prov

Antal resultatrader

Anlagsklass Oppen klass
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: 18 st

Startdatum: 20210704

Kon Godk. ejGK. Pris HP O:pris ProvdatumDomare

20210704
20210704
20210704
20210704
20210704
20210704
20210704
20210704
20210704
20210704
20210704
20210704
20210704
20210704
20210704
20210704
20210704
20210704

Kén Godk. ejGK. Pris HP 0:pris Provdatum

Sidalavl

Slutdatum: 20210704

Ras

DAHLBERG GJERDINGEN MARIA RHODESIAN RIDGEBACK

AKERLOF AGE
AKERLOF AGE
LANNER PATRIK
EDIN TORGNY
ULANDER PER
JOHANSSON MARIA
LANNER PATRIK
OSTERBERG GORAN
JOHANSSON MARIA
AKERLOF AGE

DAHLBERG GJERDINGEN MARIA

EDIN TORGNY

EDIN TORGNY
OSTERBERG GORAN
ULANDER PER
JOHANSSON MARIA
LOFBERG FREDRIK

Domare

RHODESIAN RIDGEBACK
RHODESIAN RIDGEBACK
RHODESIAN RIDGEBACK
RHODESIAN RIDGEBACK
RHODESIAN RIDGEBACK
RHODESIAN RIDGEBACK
RHODESIAN RIDGEBACK
RHODESIAN RIDGEBACK
RHODESIAN RIDGEBACK
RHODESIAN RIDGEBACK
RHODESIAN RIDGEBACK
RHODESIAN RIDGEBACK
RHODESIAN RIDGEBACK
RHODESIAN RIDGEBACK
RHODESIAN RIDGEBACK
RHODESIAN RIDGEBACK

RHODESIAN RIDGEBACK
Ras
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https://hundar.skk.se/Resultatreg/Tillfalle.aspx?klasstyp=VSP

